
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.05.2021           № 144 
  
Про передачу майна, яке перебуває 
на балансі виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району 
Полтавської області  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною ІІІ Порядку 

списання майна з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, 

організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області, 

затвердженим рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 зі змінами, на підставі 

поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Передати безоплатно на баланс комунального підприємства 

«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області» робочий проект «Нове будівництво місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення міста Горішні Плавні», 

2018 року виготовлення, інвентарний № 1018200020, балансовою вартістю 

45 860,58 грн., який перебуває на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк до 

10.06.2021. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету   

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

один примірник акта приймання - передачі майна. 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


